
Responsabile Procedimento:  Prof.ssa Carla Massarenti Pagina 1 di 2 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale 2 Giugno, 53 - 40064 OZZANO DELL'EMILIA (Bologna) 

Codice Fiscale 91201150371 
tel. 051/797182 

segreteria@icozzano.istruzioneer.it      boic82800e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41 CUP I74D22000370006 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  
Selezione personale di altra istituzione scolastica o esterno 

per il reclutamento di n.1 COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Determina dirigenziale per il reclutamento delle figure di n.1 Progettista e di n.1 Collaudatore rivolta al 

personale interno, prot.n.992 del 20/01/2023; 
VISTO l’Avviso di Selezione rivolto al personale interno prot.n.995 del 20/01/2023; 
VISTO il Verbale prot.n.1321 del 26/01/2023 della Commissione di valutazione (nominata con prot.n.1287 del 

26/01/2023) con il quale si prende atto che non è pervenuta nessuna istanza relativa alla figura di 
Collaudatore entro il termine stabilito del 25/01/2023 alle ore 9; 

VISTA la Determina Dirigenziale –"Avviso di selezione personale di altra istituzione scolastica o esterno per il 

reclutamento di n.1 COLLAUDATORE_PON 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_Ambienti innovativi per le 

scuole dell’Infanzia” prot.n. 1348 del 27/01/2023; 

VISTO l’Avviso di selezione personale di altra istituzione scolastica o esterno per il reclutamento di n.1 

COLLAUDATORE_PON 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_Ambienti innovativi per le scuole dell'Infanzia, 
prot.n.1369 del 27/1/2022; 

VISTE le 5 istanze pervenute entro i termini stabiliti da parte dei seguenti candidati: 
1) Sig.ra Angelica Parini, Istanza di partecipazione selezione incarico di COLLAUDATORE prot.n.1557 del 

31/01/2023, Progetto 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_“Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia” - Codice I74D22000370006 – SOGGETTO PRIVATO; 
2) Sig. Fabio Di Pietro, Istanza di partecipazione selezione incarico di COLLAUDATORE prot.n.1532 del 

31/01/2023, Progetto 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_“Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia” - Codice I74D22000370006 - SOGGETTO PRIVATO; 

BOIC82800E - A555C7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001691 - 02/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI

mailto:segreteria@icozzano.istruzioneer.it
mailto:boic82800e@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Prof.ssa Carla Massarenti Pagina 2 di 2 

 

3) Sig.ra Carlotta Carnevali, Istanza di partecipazione selezione incarico di COLLAUDATORE prot.n.1558 del 
31/01/2023, Progetto 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_“Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell'infanzia” - Codice I74D22000370006 - SOGGETTO PRIVATO; 

4) Sig.ra Francesca Fini, Istanza di partecipazione selezione incarico di COLLAUDATORE prot.n.1534 del 
31/01/2023, Progetto 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_“Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell'infanzia” - Codice I74D22000370006 - PERSONALE DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE; 

5) Sig. Enrico Pennisi, Istanza di partecipazione selezione incarico di COLLAUDATORE prot.n.1536 del 
31/01/2023, Progetto 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-41_“Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell'infanzia” - Codice I74D22000370006 - SOGGETTO PRIVATO; 

 
VISTO il Verbale prot.n.1650 del 1/02/2023 della Commissione di Valutazione; 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale delle seguenti graduatorie provvisorie, 
come da Avviso prot.n.1369 del 27/01/2023: 
 
PERSONALE DIPENDENTE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
 

Candidato Titolo di studio/esperienze Punteggio attribuito Punteggio totale 

Fini Francesca Laurea specialistica o Laurea V.O. 20 punti 20 punti 

 
SOGGETTI PRIVATI 
 

Candidato Titolo di studio/esperienze Punteggio attribuito Punteggio totale 

Di Pietro Fabio  Laurea specialistica o Laurea V.O. 15 punti 

35 punti 
 Progettista PON Cablaggio 

strutturato 
10 punti 

 Collaudatore PON Cablaggio 
strutturato 

10 punti 

Parini Angelica Laurea specialistica o Laurea V.O. 20 punti 20 punti 

Pennisi Enrico Laurea specialistica o Laurea V.O. 10 punti 10 punti 

Carnevali Carlotta Laurea Triennale 8 punti 8 punti 

 
La candidatura della sig.ra Fini Francesca viene ritenuta congrua per la figura richiesta di “Collaudatore”. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Carla Massarenti 
 

BOIC82800E - A555C7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001691 - 02/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARLA MASSARENTI


		2023-02-02T12:23:26+0100
	CARLA MASSARENTI




